
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/261/24 
RADY GMINY ZAKRZEW 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/247/23 Rady Gminy Zakrzew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 25 950 830,00 zł zwiększa się o kwotę 
785 951,46 zł. tj. do kwoty w wysokości 26 736 781,46 zł, z tego: dochody bieżące ustalone w kwocie 13 065 
870,00 zł. zwiększa się o kwotę 655 951,46 zł. tj. do kwoty 13 721 821,46 zł., dochody majątkowe ustalone 
w kwocie 12 884 960,00 zł. zwiększa się o kwotę 130 000,00 zł. tj. do kwoty 13 014 960 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1  

2. określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 27 580 830,00 zł. zwiększa się o kwotę 
385 951,46 zł, tj. do kwoty w wysokości 27 966 781,46 zł, z tego: wydatki  bieżące ustalone w kwocie 12 118 
106,00 zł zwiększa się o kwotę 135 951,46 zł, tj. do kwoty 12 254 057,46 zł, wydatki majątkowe ustalone 
w kwocie 15 462 724,00 zł. zwiększa się o kwotę 250 000,00 zł. tj. do kwoty 15 712 724,00 zł. zgodnie z zał. 
nr 2, 

3. określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu w kwocie 1 630 000,00 zł. zmniejsza się o kwotę 
400 000,00 zł., tj. do kwoty 1 230 000,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1. Przelewów z rachunków lokat 1 230 000,00 zł. 

4. Aktualizuje się przychody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 1 230 000,00 zł. 

6. Przychody  budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu  zestawione 
zostały w załączniku nr 3 

7. W określonych w § 4 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4. 

8. w określonych w § 5 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2425



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/261/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan dochodow na rok 2024 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 20 168,00 0,00 12 000,00 32 168,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

19 068,00 0,00 12 000,00 31 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 068,00 0,00 12 000,00 31 068,00 

758   Różne rozliczenia 8 215 884,00 0,00 343 060,00 8 558 944,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 167 619,00 167 619,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 167 619,00 167 619,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 218 550,00 0,00 175 441,00 393 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 81 550,00 0,00 175 441,00 256 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2425



801   Oświata i wychowanie 392 827,00 0,00 194 472,00 587 299,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

362 077,00 0,00 0,00 362 077,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 194 472,00 224 472,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 194 472,00 194 472,00 

852   Pomoc społeczna 322 843,00 0,00 106 419,46 429 262,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 106 419,46 110 831,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 106 419,46 110 831,46 

bieżące razem
: 

13 065 870,00 0,00 655 951,46 13 721 821,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

362 077,00 0,00 0,00 362 077,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 389 120,00 0,00 130 000,00 1 519 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 389 120,00 0,00 130 000,00 1 519 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

252 280,00 0,00 130 000,00 382 280,00 

majątkowe razem
: 

12 884 960,00 0,00 130 000,00 13 014 960,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

97 231,00 0,00 0,00 97 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2425



 
Ogółem: 25 950 830,00 0,00 785 951,46 26 736 781,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

459 308,00 0,00 0,00 459 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/261/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan wydatków na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 43 245,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 245,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 43 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 227 479,00 134 079,00 134 079,00 0,00 134 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 400,00 2 093 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 477 479,00 134 079,00 134 079,00 0,00 134 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 400,00 2 343 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 223 589,00 130 189,00 130 189,00 0,00 130 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 400,00 2 093 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 473 589,00 130 189,00 130 189,00 0,00 130 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 400,00 2 343 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 713 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 400,00 1 713 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 963 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 963 400,00 1 963 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 472 677,00 72 677,00 72 677,00 0,00 72 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 484 677,00 84 677,00 84 677,00 0,00 84 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i przed 
zmianą 1 472 677,00 72 677,00 72 677,00 0,00 72 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2425



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 
po zmianach 1 484 677,00 84 677,00 84 677,00 0,00 84 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 28 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 282 938,00 275 538,00 252 538,00 0,00 252 538,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 284 670,00 277 270,00 254 270,00 0,00 254 270,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 249 538,00 249 538,00 226 538,00 0,00 226 538,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 251 270,00 251 270,00 228 270,00 0,00 228 270,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 732,00 1 732,00 1 732,00 0,00 1 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 41 732,00 41 732,00 41 732,00 0,00 41 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 968 463,00 968 463,00 690 083,00 547 402,00 142 681,00 0,00 278 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 968 463,00 968 463,00 692 218,00 547 402,00 144 816,00 0,00 276 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 557 180,00 557 180,00 552 800,00 500 350,00 52 450,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 559 315,00 559 315,00 554 935,00 500 350,00 54 585,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4480 Podatek od nieruchomości 
po zmianach 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 865,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 135,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 865,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 767 291,00 357 604,00 135 604,00 14 755,00 120 849,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 687,00 1 409 687,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zwiększenie 7 490,00 7 490,00 3 690,00 0,00 3 690,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2425



po zmianach 1 771 091,00 361 404,00 135 604,00 14 755,00 120 849,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 687,00 1 409 687,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 849,00 95 849,00 95 849,00 0,00 95 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 95 849,00 95 849,00 95 849,00 0,00 95 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 795,00 25 795,00 25 795,00 0,00 25 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 22 105,00 22 105,00 22 105,00 0,00 22 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 47 076,00 47 076,00 47 076,00 0,00 47 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 50 766,00 50 766,00 50 766,00 0,00 50 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po 
zmianach 225 800,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmianach 225 800,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 049 304,00 10 586 580,00 9 368 693,00 6 534 820,00 2 833 873,00 240 000,00 615 810,00 362 077,00 0,00 0,00 15 462 724,00 15 462 724,00 114 390,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 825,00 -5 825,00 -3 690,00 0,00 -3 690,00 0,00 -2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 273 357,00 23 357,00 19 557,00 0,00 19 557,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 26 316 836,00 10 604 112,00 9 384 560,00 6 534 820,00 2 849 740,00 243 800,00 613 675,00 362 077,00 0,00 0,00 15 712 724,00 15 712 724,00 114 390,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 20 168,00 20 168,00 20 168,00 6 328,35 13 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 32 168,00 32 168,00 20 168,00 6 328,35 13 839,65 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 068,00 19 068,00 19 068,00 5 228,35 13 839,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

po 
zmianach 31 068,00 31 068,00 19 068,00 5 228,35 13 839,65 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2425



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
po 
zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 419,46 106 419,46 2 086,66 0,00 2 086,66 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 110 831,46 110 831,46 6 498,66 0,00 6 498,66 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 419,46 106 419,46 2 086,66 0,00 2 086,66 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po 
zmianach 110 831,46 110 831,46 6 498,66 0,00 6 498,66 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 332,80 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 104 332,80 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 104 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 086,66 2 086,66 2 086,66 0,00 2 086,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 498,66 6 498,66 6 498,66 0,00 6 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 488 281,00 1 488 281,00 271 281,00 212 729,35 58 551,65 0,00 1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 419,46 118 419,46 2 086,66 0,00 2 086,66 0,00 116 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 606 700,46 1 606 700,46 273 367,66 212 729,35 60 638,31 0,00 1 333 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/261/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 230 000,00 

1 Przelewy z rachunków lokat 994 1 230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/261/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

  

Dział Rozdzia
ł 

Treść 

podmiot
owej 

celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki przeznaczenie   

600 60004 Powiat Lubelski 
dofinansowanie 

publicznego 
transportu zbiorowego 

  41 245       

921 92105 Powiat Lubelski współfinansowanie 
dożynek powiatowych 

  2 000       

921 92116 
Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Zakrzew 

statutowa działalność 
bieżąca 

 225 800        

Jednostki z poza 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki przeznaczenie   

921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolick

a pw. Św. 
Antoniego 

Padewskiego w 
Bożej Woli 

Generalny remont 
organów (1920 r.) 

Parafia pw. św. 
Antoniego 

Padewskiego w Bożej 
Woli. 

  450 000       

921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolick

a pw. Św. 
Antoniego 

Padewskiego w 
Bożej Woli 

Prace konserwatorskie 
przy ołtarzach: 

głównym i bocznych 
wraz z obrazami oraz 
ambonie Parafia pw. 

św. Antoniego 
Padewskiego w Bożej 

Woli. 

  460 307       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2425



921 92120 

Parafia 
Rzymskokatolick

a pw. Św. 
Tomasza Becketa 

w Targowisku 

Prace remontowo-
konserwatorskie przy 

remoncie pokrycia 
dachowego i więźby 

w drewnianym 
kościele w 

Targowisku (1746) 

  499 380       

Ogółem     225 800        1 452 932       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/261/24 

Rady Gminy Zakrzew 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 295 581,00 0,00 3 295 581,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 352,00 0,00 30 352,00 
   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 30 352,00 0,00 30 352,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 369 648,00 0,00 369 648,00 

   Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zakrzew 369 648,00 0,00 369 648,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 895 581,00 0,00 2 895 581,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 780,00 0,00 144 780,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 144 780,00 0,00 144 780,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 750 801,00 0,00 2 750 801,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 750 801,00 0,00 2 750 801,00 
600   Transport i łączność 2 093 400,00 250 000,00 2 343 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 093 400,00 250 000,00 2 343 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 713 400,00 250 000,00 1 963 400,00 

   Budowa drogi gminnej na działce nr ew. 1238 w miejscowości Tarnawka Pierwsza 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Budowa drogi gminnej nr 107361L w miejscowości Tarnawka Pierwsza 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na działce nr 853/3 w miejscowości Tarnawka Pierwsza 400 000,00 - 70 000,00 330 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107354L w miejscowości Targowisko 960 mb 0,00 320 000,00 320 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2425



   Przebudowa drogi gminnej nr 107356L na odcinku 520 mb na dz. nr ew. 21 w 
miejscowości Karolin 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 128578L w miejscowości Tarnawka Druga 
Borowszczyzna 1 285 400,00 0,00 1 285 400,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 380 000,00 0,00 380 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107356L na odcinku 520 mb na dz. nr ew. 21 w 
miejscowości Karolin 380 000,00 0,00 380 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku administracyjnego na budynek 
usługowo-biurowy 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 765 000,00 0,00 765 000,00 

   Budowa budynku komunalnego w miejscowości Karolin 765 000,00 0,00 765 000,00 
750   Administracja publiczna 114 390,00 0,00 114 390,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114 390,00 0,00 114 390,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 231,00 0,00 97 231,00 

   Rozwój e-usług i informatyzacja Gminy Zakrzew drogą do transformacji cyfrowej  97 231,00 0,00 97 231,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 159,00 0,00 17 159,00 

   Rozwój e-usług i informatyzacja Gminy Zakrzew drogą do transformacji cyfrowej  17 159,00 0,00 17 159,00 

801   Oświata i wychowanie 6 677 000,00 0,00 6 677 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3 225 000,00 0,00 3 225 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 000,00 0,00 444 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Szkoły Podstawowej w Zakrzewie 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z wyposażeniem przy 
Szkole Podstawowej w Dębinie 359 000,00 0,00 359 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 781 000,00 0,00 2 781 000,00 

   Zaprojektowanie i budowa sali  gimnastycznej z zapleczem wraz z wyposażeniem przy 
Szkole Podstawowej w Dębinie 2 781 000,00 0,00 2 781 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2425



 80195  Pozostała działalność 3 452 000,00 0,00 3 452 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 800,00 0,00 517 800,00 

   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym wyposażeniem wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 517 800,00 0,00 517 800,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 934 200,00 0,00 2 934 200,00 

   Zaprojektowanie i wykonanie budynku przedszkola z kompletnym wyposażeniem wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Zakrzewie 2 934 200,00 0,00 2 934 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 266,00 0,00 465 266,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 582,00 0,00 423 582,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 502,00 0,00 151 502,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dębina 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Karolin 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nikodemów 8 690,00 0,00 8 690,00 
   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tarnawka Pierwsza 24 892,00 0,00 24 892,00 
   Budowa oświetlenia ulicznnego w miejscowości Szklarnia 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 77 920,00 0,00 77 920,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 080,00 0,00 272 080,00 

   Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w Gminie Zakrzew 272 080,00 0,00 272 080,00 
 90095  Pozostała działalność 41 684,00 0,00 41 684,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 684,00 0,00 41 684,00 
   Budowa altany w miejscowości Nikodemów 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Budowa altany w miejscowości Tarnawka Pierwsza 26 684,00 0,00 26 684,00 

 
Razem 14 045 637,00 250 000,00 14 295 637,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2425


	UCHWAŁA NR XXXIX/261/24 RADY GMINY ZAKRZEW z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodow na rok 2024
	Załącznik 2 - Plan wydatków na rok 2024
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2024
	Załącznik 5 - Zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku


		2024-04-19T06:40:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




